



emekçiye ÇAĞRI

11
TÜSTAV
Arşivi
Nebii Varuy
Koleksiyonu

ARKADAŞ BU BULT Nİ ATMA BAŞKASINADA VER.

Şişli ilçe yönetim kurulunun kararına uygun olarak bundan böyle üyelerimize partimizin çalışmaları ve parti yetkililerinin yurt ve dünya olaylarını emekçilerin açısından değerlendiren demeç ve konuşmalarını "EMEKÇİYİ ÇAĞRI" yolu ile duyuracağız.

İLÇE. FAALİYETLERİ :

21 / Ekim / 1966 Cuma günü saat 21.00 de Saray Sinemasında tertiplediğimiz konser başarılı olmuş, hedef olan disiplin ve maddi hususlar memnuniyet verici şekilde belirlemiştir.

Üyelerimize ,toplumcu arkadaşlara ve konserimize gelen misafirlere o gecede maddi hususları düşünmeden veya kısmen de olsa cüzi bir ücret karşılığında programa katılan sanatkarlara, ayrıca konser tertip komitesi ve ilçemizin vazifeli üyelerine, davetiye dağıtımında üstün faaliyet gösteren İl vi İlçe kademelerine şükranlarımızı bildiririz.

DİALEKTİK MATERYALİZM : semineri sona ermiştir. Yeni seminer yakında üyelerimize duyurulacaktır.

İlçe lokalinde toplumcu doktor arkadaş tarafından Salı günleri saat 19.30 dan 20.30 a kadar çocuklar için muayene yapılmakta ve gerekli ilaçlar için para alınmamaktadır. Muhatibinizde ihtiyacı olan kimseleri parti farkı gözetmeden ilçene getir veya gönder.

Yeni partiler kanunu gereğince üyelerimizin kayıt işlemlerini yenilemeleri gerekmektedir, ilçene gelerek kayıt işlemi bir an evvel yerine getir. İlçen Cumartesi ve Pazar 14.00-23.00 diğer günler 18.00-23.00 e kadar açıktır. Bekleriz.

Her ayın başında siz üyelerimizle yaptığımız sohbet toplantısına mutlaka katıl meselelerde senin görüşlerin , isteklerin ışık olacaktır.

Ayrıca İlçemiz İstanbul Milletvekili Çetin Altan tarafından kaleme alınan bildiriye dâhatıdır. Şimdi okuduktan sonra başkasına ver o da okusun.

* Partimizin İkinci Büyük Kongresi Malatya'da 20 Kasım 1966 Pazar günü saat 10.00 da başlayacak ve dört gün devam edecektir. Bu bakımdan Büyük Kongremizi izlemek üzere partili üyelerimizin Malatya'da bulunacağını en geç en geç 5 Kasım 1966 tarihine kadar İlçe başkanlığına bildirmesi Büyük Kongreyi izleyecek partililerin mümkün olduğu kadar toplu halde hareket edebilmelerinin sağlanması bakımından öncelikle duyurulur.

GENÇLİK KOLU ÇALIŞMALARI :

Gençlik Kolumuz kurulduğundan bu yana olumlu çalışmalar yapmak azmindedir. Ancak 18 ile 30 yaş arasında bulunan üyelerimiz kolumuzda görev alırken bu ilgiyi bizlere göstermemektedirler. Çalışmalarımız yeterli olmamaktadır. Şöyleki :

- 1 - Anadolumuzun en uzak köşelerinden bizlere mektup gelmektedir. ve de gelen yazılar her geçen gün artmaktadır. Gelen yazılara cevap yazmak, gazete, partimizi tanıtan röşarler göndermek bir çalışmayı gerektiriyor.
- 2 - İlçemizin çay ocağının işletmesini üzerimize aldık. Her gün bir arkadaş ilçede nöbetçi olabilmektedir.
- 3 - Mahallelerimizde sohbet toplantıları yapmaya başladık. Amacımız gençler olarak tanımak, buna göre bir çalışma metodu tutturmaktır.
- 4 - İlçemiz dışında bulunan panoyu sistemli olarak değiştireniğimiz mahallelerimizde röpörtaj yapacak, resim çekecek ve pano için gerekli çalışmaları yapacak arkadaşlara ihtiyacımız vardır. Panoya konulmasını istediğiniz ilçe arkadaşlarımızla birarada konuşulmaya çalışacağımızı bildiririz.

Bir elin parmakları kadar sayılı olan bizlere gereken ilgi, yardım yapılmassa bir adım öteye gidemeyiz. Buyardım ve ilgiyi bekliyoruz.

Selamlar, sevgiler

KADINLAR KOLU ÇALIŞMALARI :

Çarşamba günleri saat 20.00 de ilçe lokalinde toplantısı olan kadınlar kolumuz diğer zamanlarına mahalle sohbetlerine ev ev dolaşmak suretiyle değerlendirmektedir. Salı günleri ilçe lokalinde doktor arkadaşımızın tedavi işlerine yardımcı olmaktadır. Bizler doktor arkadaşın tedavide kullandığı ve ücretsiz verilen aynı zamanda imkanlarımız yeterli olmadığı için satın alamadığımız her çeşit ilaç için, ilaç tedarik etme imkanına sahip tüm üyelerimizi bu göreve bilhassa davet ederiz.

Kadınlar Kolu

İstanbul Kongresi 22-23 Eylül 1971
Beyaz Saray Rüya salonunda olumlu bir hava içinde İl Başkanı Şaban Yıldız'ın konuşması ile açılmıştır. Kongre Başkanlığına TIP İstanbul Milletvekili Sadun Aren yapmıştır. 2. gün sırasıyla Genel Başkan M. Ali Aybar, Genel Milletvekili Behice Boran, İstanbul Milletvekili Çetin Altan konuşmuşlar delegelerin tenkit ve tekliflerinden sonra seçimlere geçilmiştir. Kati sonuç aşağıya çıkarılmıştır.

Istanbul İl Yönetim Kurulu:

Başkan : Şaban Yıldız
Sekreter : Engin Yücel
Sayman : Erol Ersan
Üye : Nazife Cemgil
" : Mehmet Şahin
" : Müşfik Eren
" : Erdoğan Şengezer
" : E. Turhan Fırıldak
" : M. Aziz Erkmen
" : Hıdır Güleç
" : İrfan Merev
" : Faik Kızmaz
" : Şevki Tuna

Istanbul İl Haysiyet Divanı

Galip Arda
Cavit Zengin
Kemal İncesu
Istanbul İl Denetçileri
Moris Gabay
Kumru Gözügeçgel
~~Kemal İncesu~~ Erdoğan Yamaç
Büyük Kongre Delegatesi
İşçi. İşçi Olmayan
İsmet Moray Idris Küçük Ömer
A. Rıza Güney Murat Sarıca
Nejat Tözge Sevinç Özgüner
Fehmi Özgök Yaşar Kemal
Erol Ersan Şükran Kurdakul
Hikmet Gürdağ Mustafa Kutlu

BASIN BÜLTENİ

30/Eylülden beri toplantı halinde bulunan T.İ.P Genel Yönetim Kurulu çalışmalarını bitirmiştir. Türkiyemizin bütün temel meselelerini Milli kurtuluş savaşı Türkiye'sinin emperyalizme karşı, devrimci siyaseti ve Türk Emekçi Halkının hak ve menfaatleri açısından değerlendiren kurulumuz,

Maddi ve manevi bütün değerlerin yaratıcısı olan emekçi halkımıza yani işçileri, köylüleri, zanaatkar ve küçük esnafı, akkasız memuru, Atatürkçü gençliği, sivili ve askeriyle Türk Ulusunun bütün zinde sınıf ve zümrelerini, milletçe varlığımızın baş düşmanı ve bütün felaketlerin asıl kaynağı olan AMERİKAN EMPERYALİZMİ ve ortakları karşısında oyanık olmaya ve yurdumuzdaki Amerikalılarla resmi görev dışındaki bütün münasebetleri kesmek suretiyle bir pasif direnme kampanyası içine girmeye davetle,

ayrıca aşağıdaki hususların kamu oyuna duyurulmasına karar vermiştir;

I-Amerikan emperyalizminin işçilerimize tahripkâr müdahaleside vama etmekte ve hükümet buna karşı hiç bir tepki göstermemektedir. Hükümetin bu pasif tutumuna pek çok örnek gösterilebilir. Gerçekten Büyük Millet Meclisinde açıklanan ve adi bir casusluk raporundan ötede bir önem ve anlam taşımayan gizli belgenin tahkikatı bir sonuca bağlanıp halk oyuna açıklanmamıştır. Sözde bilimsel anketler yolu ile yürütülen ve bir Başbakanlık Genelgesinde de yakınılan amerikan istihbarat faaliyetleri durdurulmamıştır. Çeşitli devlet dairelerindeki uzmanların ve yurdun en ücra yerlerine kadar yayılmış Amerikan ajanı barış gönüllülerinin çalışmaları devam etmektedir. Amerikalılara özel imtiyazlar tanıyan ve gözden geçirileceği resmi bildirilerle badolunan İkili Anlaşmalarda hiç bir değişiklik olmamıştır. Kıbrıs konusunda tıpkı Birinci Milli Kurtuluş Savaşımızda olduğu gibi, Anglosakson Emperyalizmi ve onun aracısı olarak kullanılan Yunan yayılma siyasetinin bize kabul ettirmek istediği çözümlerine karşı hükümet belirgin ve etkin bir milli politika izlenmemekte, bu nedenle Kıbrıs davamız gitgide daha derin bir çıkmaza girmektedir. Kıbrıs davamızın bir olup bittiye getirilmesi ihtimali her gün biraz daha kuvvetlenmekte, ciddi endişelere yol açmaktadır.

2-A.P. iktidarında halk kitlelerini sefaletin, geri hayat şartla

rının insafsız girdabına iteliyen ekonomik buhran, pahalılık ve ⁴ işsizlik artmıştır. Nükümet emekçi halkın sıkıntılarını azaltma yolunda hiç bir tedbir alınmamıştır. Tam tersine yabancı şirketler korunarak işçinin kamunun teminatı altındaki haklı grevleri ertelenmekte, işçilerimiz haklarını elde etmek için zahmetli protesto yürüyüşlerine mecbur edilmekte, devlet giderlerinin büyük bir kısmını ödeyen emekçi halkın vergi yükünü daha da arttırmak yolunda hazırlıklarda bulunmaktadır. Kalkınmamızın başta gelen şartı olan plân ve plâlama teşkilatı A.P. iktidarınca fiilen ilga edilmiştir.

3-A.P. hükümetinin yurtdaşı dörtlerine bigâneliğinin derocesi Doğu Anadolu depremindeki tutum ve davranışlarıyla tamamen açığa çıkmıştır. Esasen mahrumiyet bölgesi olarak adlandırılan ve öteden beri ihmâl edilen doğuda yaşayan yurtdaşlarımız, bu felâkettten sonra kışa karşı kendi kaderleriyle başbaşa bırakılmış, yapılan yardımlar halka intikal ettirilmemiştir. Böyle bir durumda hükümeti denetleyip, onu gerekli tedbirleri almaya zorlayacak tek merci olan B. Millet Meclisi Partinizin ısrarlı teşebbüslerine rağmen toplantıya çağırılmamıştır?

4-Daima huzur, birlik ve kardeşlikten söz açan A.P. iktidarı gerçekte bu amaçların tam tersine bir tutum içinde olduğunu Sanayi Bakanı'nin son demeciyle ortaya koymuştur. Sanayi Bakanı özel sektör temsilcilerine direktif vererek sosyal adalet ilkesine, halk yararına dönüşümlere, milli kaynaklarınıza içtenlikle sahip çıkanları dize getirmeye çağırılmakta ve sermaye düşmanlarıyla mücadeleye değiniyle aslında sermaye çevrelerini halka karşı şavaşa teşvik etmektedir. Bakan, toprak ağalarından, kapkaççı iş çevrelerinden ve yabancı sermaye ortaklarından Anayasayı koruyan ve savunana karşı bir cephe kurulmasını istemiştir. Fakat, sadece hakim sınıfların tarih sahnesinde silinmekte olmasının verdiği telaşı ifade eden bu çağrının emekçi halkımızın gözünü açarak onudaha bilinçlendirip örgütlenmesini hızlandıracağından şüphe edilemez. Bu çeşit mezbuhane gayretlerle Türk Halkının Anayasaya sahip çıkarak iktidara gelmesini önlemek asla mümkün değildir.

5 - A.P. İktidarı halka karşı olan bu gerçek hüviyetini ve azizini Halkın gözünden gizlemek ve emekçi kitlelerin dikkatini temel sorunlardan başka yöne çevirmek için Türkiye'yi din, mezhep ve ırk ayırınlarına doğru itmek, Anayasayı kamunları ve Yargıtay ve Danıştay gibi en yüksek mahkemelerin kararlarını gereğince uygulamamak, gizli beyannameler tertipçilerini yakalamamak ve böylece Partimize karşı bir baskı ortamını beslemek, başkentten göbeğe güpegündüz gazetecilerin döğülmesine soyirci kalıp faillerini bulup cezalandırma yoluna gitmemek suretiyle yurttta bir huzursuzluk ortamı yaratmaktır. Gelismemiş ülkelere Amerikan askeri müdahalesinin buna benzer olayların artması sonucu meydana çıkan keskin çatışmaların bahane edilerek yapıldığı ve yurdumuzda buçeşit bir müdahaleye imkan veren 1959 tarihli ikili anlaşmanın varlığı hatırlanınca bu tutum ve tahrıkların vahameti büsbütün ortaya çıkmaktadır.

6-Kendisi ~~bu~~ düzenin içinde bulunduğu için gericiliğin köklerinin iç ve dış sömürücülükten geldiğini aklına bile getirmeyen bu günkü ana muhalifet partisi C.H.P de ilericiliği sadece ve sadece nurculuğa karşı çıkmaktan ibaret saymakta ve böylece ~~bu~~ bir laiklik ilkesi etrafında ilerici ve devrimci kuşakları toplama hayali içinde bulunmaktadır. Hemen söyleyelim ki, Türkiye'de köklü dönüşümleri yapmaya kararl olan ilerici ve devrimci kuvvetleri böylesine boş bir ilericilik anlayışı etrafında toplayabilme hayali C.H.P'nin öteden beri gerçeklere sırt çeviren ve devrimciliği sadece sözlerden ibaret sayan klasik strateji ve taktiğine uygun düşmektedir.

Ne ilericilik sadece lâiklikten ibarettir ve ne de lâiklik C.H.P. nin arzuladığı gibi, Batının Devlet ve kilise ilişkilerinin kaba bir taklididir. Türkiye'de lâiklik kendi şartlarımız içinde düşünülmesi gereken bir ilkedir. Şu da umutlanmalıdır ki, bu gün lâiklik bayrağını taşımak iddiasında bulunan C.H.P. çok partili düzene geçildiği günlerde dini politikaya alet etme yolunu bizzat kendisi açmıştır.

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
GENEL BAŞKANI
MEHMET ALİ AYBAR

BASIN BÜLTENİ

Türkiye İşçi Partisi Genel Sekreteri Cemal Hakkı Selok basına ve TRT'ye verdiği bir demeçte, bazı şehirlerde Türkiye İşçi Partisi üyelerine yapılan tertipler üzerinde durmuştur.

Selok evlerinde Sosyalist kitaplar bulunmasının suç delili olarak gösterilmesini yermiş ve şöyle devam etmiştir:

"Hiç bir demokraside Sosyalist kitaplar yasak değildir. Sosyalist kitapları yasak eden ve kendi kendilerine demokrasi adını veren rejimler düpedüz maskeli faşist rejimlerdir.

Bugünkü iktidarın mezbuhane teşebbüsleri, bundan önce olduğu gibi asla başarıya ulaşamayacak, Türkiye İşçi Partisinin şahsında emekçi halkın uyanışının ve sosyalizmin Anayasaya sahip çıkarak iktidara gelişini durduramayacaktır.

Bizim iktidara tavsiyemiz Anayasaya içtenlikle saygılı olmasıdır. Emniyet Memurlarını tertipler hazırlayıp, sonrada bu tertipleri meydana çıkarma gibi aslı görevleri ile asla bağdaşmayan bir çıkamaz içinde bira kanlar yavaş yavaş kendilerini suçluluğa doğru itelemektedir."

TÜRKİYE İŞÇİ PARTİSİ
GENEL MERKEZ
BASIN BÜROSU

ARKADAŞ:

AYLIK SOHBET TOPLANTIMIZ 5/KASIM/1966 C.ERTESİ GÜNÜ SAAT 17 00 DE İLÇE LOKALİNDE YAPILACAKTIR. MUTLAKA KATIL.

YÖNETİM KURULU